证券代码：002895 证券简称：川恒股份 公告编号：2022-112

转债代码：127043 转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司

川恒生态因让电于民政策要求临时停产的公告

贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）位于四川省

什邡市的全资子公司川恒生态科技有限公司（以下简称“川恒生态”）接到有关

部门通知：“由于当前电力供需紧张形势进一步加剧，为确保四川电网安全，确

保民生用电，确保不出现拉闸限电。经研究决定，从8月15日起取消主动错避峰

需求响应，在全省（除攀枝花、凉山）的19个市（州）扩大工业企业让电于民实

施范围，对四川电网有序用电方案中所有工业电力用户（含白名单重点保障单位）

实施生产全停（保安负荷除外），放高温假，让电于民，时间从2022年8月15日

00:00至20日24:00。”

川恒生态于2022年8月15日至2022年8月20日期间将临时停产。川恒生态主要

定位为公司技术孵化基地，其临时停产对公司影响很小。停产期间，公司将积极

协调统筹整体生产经营安排，降低因临时停产对公司经营活动的影响。

除川恒生态临时停产外，公司其他生产基地（龙昌工厂、罗尾塘工厂、广西

鹏越）均处于正常生产、建设中。本次川恒生态因让电于民政策临时停产不会对

公司的经营业绩产生重大不利影响。

公司将积极与相关部门保持良好沟通，持续关注本次临时停产的进展情况，

并依照相关规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 16 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。